

D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce komunikace k ranči“ uzavřené dne 7.05.2024

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Telč**

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Zastoupený: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupený: Ing. Vítém Weselým – manažerem regionu Vysočina
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 117825233/0300

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku **Rekonstrukce komunikace k ranči**.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Konkrétně se mění článek IV. CENA ZA DÍLO, ustanovení IV.1 uzavřené smlouvy o dílo a to takto:

IV. CENA ZA DÍLO

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Cena dle SOD:

Cena bez DPH:	2 399 196,36 Kč
DPH (21%):	503 831,24 Kč
Cena s DPH:	2 903 027,60 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Celková cena díla bez DPH	2 427 648,81 Kč
DPH 21%	509 806,25 Kč
Celková s DPH:	2 937 455,06 Kč

(slovně: dvamilionydevětsettrícetsedmtisícčtyřistapadesát pět korun českých)

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

-
- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
 - Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce komunikace k ranči“ uzavřené dne 7.05.2024. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
 - Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
 - Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 9.10.2024

V Telči dne:

V

dne:

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

Změnový list

Stavba: 241121025 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči

Objednatel: Město Telč**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.

Rozpočet SOD:	2 399 196,36
Rozpočet méněpráce:	-26 592,40
Rozpočet vícepráce:	55 044,85

Celkem cena včetně MNP a VCP bez DPH:	2 427 648,81
DPH 21%	509 806,25
Celkem cena včetně MNP a VCP včetně DPH:	2 937 455,06

Vypracoval: COLAS CZ, a.s.

Schválení:

	Podpis
COLAS CZ, a.s.	
Město Telč	
TDI	

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči
Rekapitulace

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči	
	Odbyt
Rozpočet SOD	2 399 196,36
SO 100 - Objekty pozemních komunikací	2 350 896,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 350 896,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	17 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 750,00
VRN6 - Územní vlivy	1 150,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 150,00
Rozpočet SOD	-26 592,40
SO 100 - Objekty pozemních komunikací	-26 592,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 592,40
Rozpočet víceprací	55 044,85
SO 100 - Objekty pozemních komunikací	55 044,85
HSV - Práce a dodávky HSV	55 044,85
Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči	2 427 648,81

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči

Položkový rozpočet

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči						
Rozpočet SOD					2 399 196,36	
SO 100 - Objekty pozemních komunikací					2 350 896,36	
HSV - Práce a dodávky HSV					2 350 896,36	
1 - Zemní práce					284 654,20	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	700,00	10,00	7 000,00
002	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	M3	76,00	125,00	9 500,00
003	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	M3	280,00	138,00	38 640,00
004	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení na skládku bez hutnění s up	M3	76,00	223,00	16 948,00
005	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	144,40	1,00	144,40
006	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	140,00	36,00	5 040,00
007	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	M3	76,00	86,00	6 536,00
008	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	144,40	322,00	46 496,80
009	181305111	Převrstvení ornice na skládce	M3	140,00	189,00	26 460,00
010	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	700,00	12,00	8 400,00
011	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	700,00	29,00	20 300,00
012	00572410	osivo směs travní parková	KG	21,00	144,00	3 024,00

C2 - COLAS GROUP INTERNAL

013	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	3 845,00	17,00	65 365,00
014	183403211	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	6,00	4 200,00
015	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	6,00	4 200,00
016	183403251	Obdělání půdy smykováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	3,00	2 100,00
017	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	4,00	2 800,00
018	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	4,00	2 800,00
019	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	M2	700,00	4,00	2 800,00
020	184853522	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	M2	700,00	5,00	3 500,00
021	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	700,00	12,00	8 400,00
5 - Komunikace pozemní						1 939 022,48
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
022	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	300,00	61,00	18 300,00
023	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	570,00	322,00	183 540,00
024	564750101-1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0/32-0/45 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	M2	95,00	259,00	24 605,00
025	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	M2	3 845,00	136,00	522 920,00
026	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	M2	20,00	383,00	7 660,00
027	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	969,00	322,00	312 018,00
028	567551111-1	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 350 do 400 mm do 1000 m2	M2	895,00	98,00	87 710,00
029	567563111	Recyklace podkladu za studena na místě-promísení s cementem, zeolitem, minerály tl přes 350 do 400 mm pl do 1000 m2	M2	895,00	85,00	76 075,00
030	11162540-1	emulze asfaltová pro použití za studena	t	16,47	15 180,00	249 984,24
031	58591002-1	hydraulické směsné silniční pojivo	t	41,60	4 428,00	184 204,80
032	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	969,00	14,00	13 566,00
033	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	950,00	249,00	236 550,00

C2 - COLAS GROUP INTERNAL

034	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	18,00	702,00	12 636,00
035	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	M2	18,36	504,00	9 253,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						58 373,49
Odbýt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
036	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	KUS	29,00	58,00	1 682,00
037	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	KUS	269,00	35,00	9 415,00
038	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	17,00	748,00	12 716,00
039	58380374-1	obrubník kamenný žulový přímý 1000x130x250mm	M	17,34	1 840,00	31 905,60
040	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,60	4 462,00	2 654,89
997 - Přesun sutě						64 891,08
Odbýt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
041	997006005-1	Předrcení materiálu stávajících vrstev na místě s dopravou do 100 m a naložením	t	68,02	764,00	51 967,28
042	997221551-0	Vodorovná doprava sutí na meziskládku nebo z meziskládky ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	136,04	33,00	4 489,32
043	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	68,02	124,00	8 434,48
998 - Přesun hmot						3 955,11
Odbýt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
044	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,63	49,00	3 460,72
045	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	70,63	7,00	494,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						48 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						23 000,00
Odbýt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	012002000	Geodetické práce a změření skutečného stavu	Kč	1,00	11 500,00	11 500,00

C2 - COLAS GROUP INTERNAL

002 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	11 500,00	11 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště					17 250,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbyt Jednotková cena Celkem
003	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	1 150,00 1 150,00
004	030001000-1	Zajištění DIR a DIO	Kč	1,00	11 500,00 11 500,00
005	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00	3 450,00 3 450,00
006	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,00	1 150,00 1 150,00
VRN4 - Inženýrská činnost					5 750,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbyt Jednotková cena Celkem
007	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - např. zábory, poplatky	Kč	1,00	5 750,00 5 750,00
VRN6 - Územní vlivy					1 150,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbyt Jednotková cena Celkem
008	060001000	Územní vlivy	Kč	1,00	1 150,00 1 150,00
VRN7 - Provozní vlivy					1 150,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbyt Jednotková cena Celkem
009	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,00	1 150,00 1 150,00

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči

Položkový rozpočet

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči						
Rozpočet méněprací						-26 592,40
SO 100 - Objekty pozemních komunikací						-26 592,40
HSV - Práce a dodávky HSV						-26 592,40
1 - Zemní práce						-26 592,40
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
ZBV 01 MNP 122251103		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	M3	-76,00	125,00	-9 500,00
ZBV 01 MNP 162751117-1		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení na skládku bez hutnění s up	M3	-76,00	223,00	-16 948,00
ZBV 01 MNP 171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-144,40	1,00	-144,40

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči

Položkový rozpočet

Stavba: 241121025-1 - Město Telč - rekonstrukce komunikace k ranči						
Rozpočet víceprací						55 044,85
SO 100 - Objekty pozemních komunikací						55 044,85
HSV - Práce a dodávky HSV						55 044,85
5 - Komunikace pozemní						30 016,12
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
.ZBV 01 VCP 565155121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	33,40	322,00	10 754,80
.ZBV 01 VCP 577134121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	33,40	249,00	8 316,60
.ZBV 01 VCP 591211111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	9,00	702,00	6 318,00
.ZBV 01 VCP 58381007		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	M2	9,18	504,00	4 626,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						25 028,73
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
.ZBV 01 VCP 916241213		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	9,00	748,00	6 732,00
.ZBV 01 VCP 58380374-1		obrubník kamenný žulový přímý 1000x130x250mm	M	9,18	1 840,00	16 891,20
.ZBV 01 VCP 916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,32	4 462,00	1 405,53